
MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

m

Veřejná zakázka „ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno-Chrlice - nástavba budovy I. stupně"

Číslo smlouvy Objednatele: 5623054047 (ORG 5519)

Číslo smlouvy Zhotovitele: 04/23

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Statutární město BrnoI.

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 

Dominikánské náměstí 196/1, Bmo-město, 602 00 Brno 

44992785 

CZ 44992785

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33,114 07 Praha 

107 - 1283990247/0100

Pověřen podpisem tohoto dodatku:

Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna, Kounicova 966/67a, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská 

třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDl")

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb 

autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a 

samostatný technik střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel")

Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

a

II. I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Zastoupená: Zdeňkem Spáčilem, jednatelem společnosti



Se sídlem: 

IČO:

U Vlečky 1054, 664 42 Modřice 

25588176 

CZ25588176

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod

sp. zn. C 36233

Československá obchodní banka, a.s.

471216473/0300

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany".

II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 16. 10. 2023 Smlouvu o zhotovení stavby č. 5623054047 

u Objednatele (dále jen „smlouva"), č. 4/2023 u Zhotovitele.

2) Předmětem dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1") je změna článku II Předmět 
smlouvy:

rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou blíže 

specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 20. 11. 2023, ve změnovém listu č. 4 

ze dne 30. 11. 2023 a ve změnovém listu č. 5 ze dne 30. 11. 2023, a to změna závazku 

zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), vícepráce v objemu 2 484 223,11 Kč 

bez DPH;

zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „méněpráce''), které jsou 

blíže specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 20. 11. 2023 a to změna závazku 

zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona, méněpráce v objemu - 1 410 070,81 Kč bez 

DPH;

záměna položek specifikovaných ve změnovém listu č. 2 ze dne 20. 11. 2023 

a ve změnovém listu č. 3 ze dne 20. 11. 2023, a to změna závazku dle § 222 odst. 7 
zákona (záměna položek soupisu prací).

3) Dále je předmětem dodatku č. 1 změna čl. III. Lhůta plnění. Harmonogram:

- prodloužení lhůty pro dokončení díla a jeho předání a převzetí z důvodu uvedených 

v čl. III. 6. písm. a) v délce 30 kalendářních dnů

4) Předmětem dodatku č. 1 je také změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna 

čl. XVI. Ostatní ujednání.

Stránka 2 z 5



III. Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

1) Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II.9. tohoto znění:

II.9. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány 

ve změnovém listu č. 1 ze dne 20. 11. 2023, ve změnovém listu č. 4 ze dne 30. 11. 2023 

a ve změnovém listu č. 5 ze dne 30. 11. 2023. Z předmětu smlouvy se vypouští 
méněpráce, které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 20. 11. 2023. Předmět 
smlouvy se mění u položek specifikovaných ve změnovém listu č. 2 ze dne 20. 11. 2023 

a ve změnovém listu č. 3 ze dne 20. 11. 2023 - jedná se o záměnu položek soupisu 

stavebních prací dle ust. § 222 odst.7 zákona.

2) Čl. III. Lhůta plnění. Harmonogram

Text odst. III.1. písm. c) se nahrazuje textem:

c) lhůta pro dokončení díla a jeho předání a převzetí dle této smlouvy (mimo poskytnutí 

součinnosti dle čl. II.6 této smlouvy) se sjednává v délce 12 měsíců a 30 dnů ode dne převzetí 

Staveniště Zhotovitelem (dále také jen „Finální lhůta").

3) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.1 se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

V.1 Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se 

sjednává takto:

cena celkem bez DPH 24 910 706,93 Kč

4) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.3 se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

V.3 Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto: 

Cena za zhotovení stavby dle smlouvy bez DPH 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH 

Cena méněprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH 

Záměna položek dle § 222 odst. 7 zákona 

Záměna položek dle § 222 odst. 7 zákona

Cena za zhotovení stavby dle dodatku č.1 celkem bez DPH

23 831 554,63 Kč

2 484 223,11 Kč

- 1 410 070,81 Kč

568 030,22 Kč

- 568 030,22 Kč

24 905 706,93 Kč

Stránka 3 z 5



5) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.4 se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

V.4 Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je 

rozhodující rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněného soupisu prací 

Zhotovitele, který je součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1, a změnového listu č. 1 

ze dne 20. 11. 2023, změnového listu č. 2 ze dne 20. 11. 2023, změnového listu č. 3 ze dne 

20. 11. 2023, změnového listu č. 4 ze dne 30. 11. 2023 a změnového listu č. 5 ze dne 30. 11. 

2023, které tvoří přílohu č. 6 této smlouvy.

6) Čl. XVI. Ostatní ujednání, odst. XVI.13. se doplňuje o nový text tohoto znění:

Příloha č. 6: Změnový list č. 1 ze dne 20. 11. 2023 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 2 ze dne 20. 11. 2023 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 3 ze dne 20. 11. 2023 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 4 ze dne 30. 11. 2023 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 5 ze dne 30. 11. 2023 včetně položkového rozpočtu změn

IV. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 smlouvy zůstávají v plném 

znění v platnosti.

2) Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují 
podepsat tento dodatek platným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit 
autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi smlouvy 

ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.

3) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv 

statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 nejsou předmětem 

obchodního tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 nejsou informacemi 
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné vůle 

a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy jsou:
Změnový list č. 1 ze dne 20. 11. 2023 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 2 ze dne 20. 11. 2023 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 3 ze dne 20. 11. 2023 včetně položkového rozpočtu změn

Stránka 4 z 5



Změnový list č. 4 ze dne 30.11. 2023 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 5 ze dne 30.11. 2023 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka:

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi 
č. R9/064 dne 13.12. 2023.

V Brně dne V Modřících dne

Datum: 
2023.12.14 

11:47:19 +0V00'

Datum: 
2023.12.18 
15:18:54 +01'00'

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec, MBA 

vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna

za Zhotovitele

Zdeněk Spáčil 

Jednatel

Stránka 5 z 5



m
PŘÍLOHA c. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ a MŠ Jana Broskvv, Brno - Chrlice - nástavba budovy I. 
stupně 1

ÚSEK: ZL01 - Změna keramického zdivá - nástavba 3.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 
Změna keramického zdivá - nástavba 3.NP
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:_______________________

OD: I.Vyškovská stavební společnost, s.r.o.KOMU: Ol MMB 
DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna keramického zdivá - nástavba 3.NP
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Bmo - Chrlice - nástavba budovy I. stupně,
nástavba 3.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná HB Projekt Plus, 
s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list ě.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu ukončení výrobních specifik keramického zdivá je nahrazeno alternativou dle výběru 

ADP.

DATUM: 20.10.2023POKYN VYDAL: stavbyvedoucí*

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE Zl 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

OTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOI



m PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ a MŠ Jana Broskvv, Brno - Chrlice - nástavba 

budovy I. stupně

ÚSEK: ZL01 - Změna keramického zdivá - nástavba 3.NP___________

1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 
Změna keramického zdivá - nástavba 3.NP
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.KOMU: Ol MMB 

DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna keramického zdivá - nástavba 3.NP
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno - Chrlice - nástavba budovy í. stupně,
nástavba 3.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná HB Projekt 
Plus, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH 

1 814 093,06 Kč 

- 1 706 185,68 Kč 

107 907,38 Kč

DPHCena bez DPH 

1 499 250,46 Kč 

- 1 410 070,81 Kč 

89 179,65 Kč

314 842,60 Kč 

-296 114,87 Kč 
18 727,73 KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 20.10.2023PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJ;s DATUM:PODPIS: GPOD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVEBNÍ DOZO:

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

23-039.4 ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023Stavba:

Změnové listy9Objekt:

Změna keramického zdivá - vicepráceZL01aRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25588176 

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. 

U Vlečky 1054 

66442

Zhotovitel:

Modříce

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
1 499 250,46HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0.00Ostatní náklady

1 499 250,46Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

1 499 250,46 CZK21 %Základ pro základní DPH

314 842,60 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

1 814 093,06 c z kCena celkem s DPH
\

dnev

i.

Za objednatele.a zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s.



Popis stavby: 23-039.4 - ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023 
Popis objektu: _9 - Změnové listy
Popis rozpočtu: ZL01a - Změna keramického zdivá - vícepráce

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp diluČíslo Název

97,21 457 300,47HSVSvislé a kompletní konstrukce3

2,841 949,99HSVStaveništnl přesun hmot99

1 499 250,46 100,0Cena celkem

I

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023S: 23-039.4

Změnové listyO: 9

Změna keramického zdivá - vlcepráceZLO 1aR:

CelkemCena/ MJMJ MnožstvíP.č Číslo položky Název položky
1 457 300,47Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

1 457 300,47415,18532 3 510,00Zdivo z cihel HELUZ PLUS broušených P10, tl. 440 mm,
lepené celoplošně_________________________________

m21 311237483R00

225,29850obvod zdivo : (28,245+36,555+7,62+9,415+8,465)*(10,44- 
7,945)

175,05883(13,585+1 *2+1,9+0,92)*(10,44-
7,945)+36+(3,485+2,93+5,4+2,975+2,465+0,2*2+8,295+5, 
11+6,27)*(10,44-7,945)
-3,55*2*11-1,2*2*6-1,2* 1,2*2-1 *2*2-0,6*1,2*2-1 *1,2-
2,4*2,35-1*1,2*2-3,55*2
(5,025+6,775)*(10,44-7,945)-1*1,20*3
15,925*(10,44-7,945)+8,435*(10,44-7,945)
vnitřní zdivo : 5,645*(10,44-7,0)+(5,275+2,85)*(10,44-7,0)-

-117,16000

25,84100

60,77820

45,36880

1*2
41 949,99Stavenižtní přesun hmotDíl: 99

41 949,99118,838491 353,001o1131998011002R00 |Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

23-039.4 ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023Stavba:

Změnové listy9Objekt:

Změna keramického zdivá - méněpráceZL01bRozpočet

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25588176 

DIČ. CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. 

U Vlečky 1054 

66442

Zhotovitel:

Modříce

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
-1 410 070,81HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-1 410 070,81Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-1 410 070,81 CZK21 %Základ pro základní DPH

-296 114,87 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

-1 706 185,68 CZKCena celkem s DPH

dne

I.V'

!a objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 23-039.4 - ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023 
Popis objektu: _9 - Změnové listy
Popis rozpočtu: ZL01b - Změna keramického zdivá - méněpráce

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

95,7-1 349 352,29HSVSvislé a kompletní konstrukce3

4,3-60 718,52HSVStaveništnl přesun hmot99

-1 410 070,81 100,0
Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.202323-039.4S:

Změnové listyO: 9

Změna keramického zdivá - méněpráceZLO 1bR:

Cena/MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Číslo položky Název položky
-1 349 352,29Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

-1 349 352,293 250,00-415,18532Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm,
, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6, 56 MPa, součinitel 
prostupu tepla U = 0,30-0,35 W/m2.K, hodnota pro zdivo 
bez omítky při vlhkosti

m2311238219R0016

1%,
-415,18532-415,18532

-60 718,52Stavenlštní přesun hmotDíl: 99
-60 718,52353,001| t | -172,00713|1131998011002R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.202323-039.4Stavba:

Zménové listy9Objekt:

Změna keramického zdivá- rozdílovýZL01cRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26588176 

DIČ: CZ25588176

I. VySkovBká stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054 
66442

Zhotovitel:

Modříce

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
89 179,65HSV

0,00
PSV

0,00
MON

0,00Vedlejší náklady i

0,00
Ostatní náklady

89 179,65Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

89 179,65 CZK21 %Základ pro základní DPH

18 727,73 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

107 907,38 CZKCena celkem s DPH

dne

Za objednatel

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s.



Popis stavby: 23-039.4 - ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023 
Popis objektu: _9 - Změnové listy
Popis rozpočtu: ZL01c - Změna keramického zdivá- rozdílový

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

Rekapitulace dílů

%CelkemTyp diluČíslo Název

107 948,18 121,0Svislé a kompletní konstrukce HSV3

-18 768,53 -21,0HSVStaveništnl přesun hmot99

89 179,65 100,0Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.202323-039.4S

Změnové listyO 9

Změna keramického zdivá- rozdílovýR ZL01c

CelkemCena/ MJMnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
107 948,18Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
-1 349 352,29-415,18532 3 250,00Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm,

, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6, 56 MPa, součinitel 
prostupu tepla U = 0,30-0,35 W/m2.K, hodnota pro zdivo 
bez omítky pn vlhkosti

m2311238219R006

1%,
-415,18532-415,18532

1 457 300,473 510,00415,18532Zdivo z cihel HELUZ PLUS broušených P10, tl. 440 mm, 
lepené celoplošně_________________________________

m21 311237483R00

225,29850obvod zdivo : (28,245+36,555+7,62+9,415+8,465)*(10,44- 
7,945)

175,05883(13,585+1 *2+1,9+0,92)*(10,44-
7,945)+36+(3,485+2,93+5,4+2,975+2,465+0,2*2+8,295+5, 
11 +6,27)*(10,44-7,945)

-3,55*2*11-1,2*2*6-1,2*1,2*2-1 *2*2-0,6* 1,2*2-1 *1,2-
2,4*2,35-1*1,2*2-3,55*2
(5,025+6,775)*(10,44-7,945)-1*1,20*3

15,925*(10,44-7,945)+8,435‘(10,44-7,945)

vnitřní zdivo : 5,645*(10,44-7,0)+(5,275+2,85)*(10,44-7,0)-

-117,16000

25,84100

60,77820

45,36880

1*2
-18 768,53StaveniStnl přesun hmotDíl: 99

353,001 -18 768,53-53,16863o1131998011002R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

i

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



m
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS a MS Jana Broskvv, Brno - Chrlice - nástavba budovy I. 
stupně 2

ÚSEK: Nástavba 3.NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Technický změnový List - Změna AKU zdivá
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: I.Vyškovská stavební společnost, s.r.o.KOMU: Ol MMB 
DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL
OSOBNĚ: 10'41'

PŘEDMĚT ZMĚNY: Technický změnový list - Změna AKU zdivá
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Bmo - Chrlice - nástavba budovy I. stupně,
nástavba 3.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná HB Projekt Plus, 
s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Technický změnový list ě.2“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změna tloušťky akustických tvárnic v PD uvažováno AKU 19 s tloušťkou 190 mm dodavatel 
uvažuje s dodáním kvalitnějšího výrobku, a to Heluz AKU 20 P15 o tloušťce 200 mm.

DATUM: 23.10.2023POKYN VYDAL: stavbyvedoucí I

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚN; 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCmiEE

IXVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
;ĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÚXDZ
BKOM W



m
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

MŠ Jana Broskw, Brno - Chrlice - nástavbaSTAVBA: zš
budovy I. stupně 

ÚSEK: Nástavba 3.NP

a

2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2 

Technický změnový list - Změna AKU zdivá 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.KOMU: Ol MMB 

DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Technický změnový list - Změna AKU zdivá
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno - Chrlice - nástavba budovy I. stupně,
nástavba 3.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná HB Projekt 
Plus, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Technický změnový list č.2“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH 

544 610,28 Kč 

- 544 610,28 Kč 
0,00 Kč

Cena s DPH 

658 978,44 Kč 

-658 978,44 Kč 

0,00 Kč

DPH
114 368,16 Kč 

- 114 368,16 Kč 

0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 23.10.2023PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ

DATUM:PODPIS: GPOD: GP

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města BrnaJ

STAVEBNÍ DOZO:

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

23-039.4 ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023Stavba:

Zménové listy9Objekt:

Technický změnový list - Změna AKU zdivá - vlcepráceZL02aRozpočet;

IČO:Objednatel;

DIČ:

IČO: 25588176 

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. 

U Vlečky 1054 
66442

Zhotovitel:

Modřice

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

544 610,28HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

544 610,28Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

544 610,28 CZK21 %Základ pro základní DPH

114 368,16 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

658 978,44 CZKCena celkem s DPH

1
dnev

0.

Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 23-039.4 - ZŠl MŠ Chrlice finál 25.8.2023 
Popis objektu: _9 - Změnové listy
Popis rozpočtu: ZL02a - Technický změnový list - Změna AKU zdivá - vlcepráce

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČislo Typ díluNázev

544 610,28 100,0Svislé a kompletní konstrukce HSV3

544 610,28 100,0Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023S: 23-039.4

Změnové listyO: 9

Technický změnový list - Změna AKU zdivá - vícepráceR: ZL02a

P.č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3 544 610,28

1 311237372R00 Zdivo z cihel HELUZ AKU P15 na maltu 
vápenocementovou 10 MPa, ti, 200 mm

m2 314,98570 1 729,00 544 610,28

(7,395*2+20,68+32+8,7S5+3,015+4,585+6,925)‘3,6+46-
3,14*0,9*0,9-3,6*3*2-3*3-0,9*2,975-3,14*0,9*0,9-1,2*2*2-
0,9*2,975*4-1,2*2-1,8*0,8

314,98570

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

23-039.4 Zš/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023Stavba:

Změnové listy

Technický změnový list - Změna AKU zdivá - méněpráce

9Objekt:

ZL02bRozpočet

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25588176 

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.Zhotovitel:

U Vlečky 1054 

66442 Modříce

Poul Michal,
lna.

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
-544 610,26HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-544 610,28Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-544 610,28 CZK21 %Základ pro základní DPH

-114 368,16 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

-658 978,44 CZKCena celkem s DPH

lnev

Za objednatele' Za zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 23-039.4 - ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023 
Popis objektu: _9 - Změnové listy
Popis rozpočtu: ZL02b - Technický změnový list - Změna AKU zdivá - méněpráce

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Celkem %Číslo Typ díluNázev

-544 610,28 100,0Svislé a kompletní konstrukce HSV3

-544 610,28 100,0Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠl MŠ Chrlice finál 25.8.2023S: 23-039.4

Změnové listyO: 9

Technický změnový list - Změna AKU zdivá - méněpráceZL02bR:

Cena / MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Číslo položky Název položky
-544 610,28Svislé a kompletní konstrukce___________

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé 
tloušťka 190 mm, akustický útlum Rw = 52 dB, 
charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa,__________

Díl: 3
-544 610,28-314,98570 1 729,00m2311238130RT117

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

23-039.4 ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023Stavba:

Změnové listy9Objekt:

Technický zménový list - Změna AKU zdivá - rozdílovýRozpočet: ZL02c

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26588176 

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. 

U Vlečky 1054 
66442

Zhotovitel:

Modřice

Vypracoval

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

0,00Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

0,00 CZKCena celkem s DPH

lnev

Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 23-039.4 - ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023 
Popis objektu: _9 - Změnové listy
Popis rozpočtu: ZL02c - Technický změnový list - Změna AKU zdivá - rozdílový

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

0,00Svislé a kompletní konstrukce HSV3

0,00Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023S: 23-039.4

Změnové listyO: 9

Technický změnový list - Změna AKU zdivá - rozdílovýR: ZL02c

P.č Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
0,00Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

-544 610,28-314,98570 1 729,00Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé 
tloušťka 190 mm, akustický útlum Rw = 52 dB, 
charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa,

m2311238130RT117

1 729,00 544 610,28m2 314,98570311237372R00 Zdivo z cihel HELUZ AKU P15 na maltu 
vápenocementovou 10 MPa, tl. 200 mm

1

314,98570(7,395*2+20,68+32+8,755+3,015+4,585+6,925)*3,6+46-
3,14*0,9*0,9-3,6*3*2-3*3-0,9*2,975-3,14*0,9*0,9-1,2*2*2-
0,9*2,975*4-1,2*2-1,8*0,8

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



m
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ a MŠ Jana Broskvv, Brno - Chrlice - nástavba budovy I. 
stupně 3

ÚSEK: Nástavba 3.NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

ZL03- Přesuny hmot- Změna AKU zdivá 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.KOMU: Ol MMB 

DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: ZL03 - Přesuny hmot- Změna AKU zdivá
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno - Chrlice - nástavba budovy I. stupně,
nástavba 3.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná HB Projekt Plus; 
s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Přesuny hmot k technickému změnovému listu ZL02.

DATUM: 27.10.2023POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMÉNENJOTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENBNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁPĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PQKRÝVAJÍCH?ŘEbMÍmjL£RÁCE^___

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZi
b k o m^^H



m PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ a MŠ Jana Broskw, Brno - Chrlice - nástavba 

budovy I. stupně

ÚSEK: Nástavba 3 JÍP

3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3 

ZL03 -Přesuny hmot -Změna AKU zdivá
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

OD: L VySkovská stavební společnost, s.r.o.KOMU: Ol MMB 
DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: ZL03 - Přesuny hmot- Změna AKU zdivá
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ a MŠ Jam Broskvy, Brno - Chrlice - nástavba budovy I. stupně,
nástavba 3.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele pracovaná HB Projekt 
Plus, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový Hst ě_3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
NÁVRH OCENENENI:

Cena s DPH 
28 338,13 Kč 

- 28 338,13 Kč 
0,00 Kč

DPHCena bez DPH 
23 419,94 Kč 

-23 419,94 Kč 
0,00 Kč

4 918,19 Kč 
-4 918,19 Kč 

0,00 Kč

Vlcepráce:
MénČpráce:
Rozdíl:

DATUM: 27.10.2023PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM:ODPIS: GPOD: GP

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOi 
bk o m^H

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

23-039.4 ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023Stavba:

Změnové listyObjekt: 9

Přesuny hmot - Změna AKU zdivá - rozdílovýZL03cRozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 25588176 

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054 

66442

Zhotovitel:

Modříce

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

0,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

0,00 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

0,00HSVStaveništní přesun hmot99

0,00Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.202323-039.4S:

Změnové listyO: 9

Přesuny hmot - Změna AKU zdivá - rozdílovýR: ZL03c

CelkemCena / MJP.č, Číslo položky Název položky MJ Množství
0,00Staveništní přesun hmotDíl: 99

23 419,9476,96332 304,3011998011002R00.1 I Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t
-23 419,94-66,34544 353,00Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t998011002R0O2

!

Stránka 4 zZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

23-039.4 ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023Stavba:

Změnové listy9Objekt:

Přesuny hmot - Změna AKU zdivá - vícepráceRozpočet: ZL03a

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 25588176 

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054 

66442

Zhotovitel:

Modříce

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

23 419,94HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

23 419,94Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

23 419,94 CZK21 %Základ pro základní DPH

4 918,19 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

28 338,13 c z kCena celkem s DPH

dne

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

100,023 419,94HSVStaveništnl přesun hmot99

100,023 419,94Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023S: 23-039.4

Změnové listyO: 9

Přesuny hmot - Změna AKU zdivá - vlcepráceZL03aR:

CelkemMnožství Cena / MJMJP.č. Číslo položky | Název položky
23 419,94Staveništní přesun hmotDíl: 99

23 419,94304,30Li 76,9633211998011002R00.1 iPřesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Stránka 4 zZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

23-039.4 ZŠI MŠ Chrlice finál 25.8.2023Stavba:

Změnové listyObjekt: 9

Přesuny hmot - Změna AKU zdivá - méněpráceZL03bRozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 25588176 

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054 

66442

Zhotovitel:

Modříce

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-23 419,94HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-23 419,94Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-23 419,94 CZK21 %Základ pro základní DPH

-4 918,19 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

-28 338,13 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

-23 419,94 100,0HSVStaveništnl přesun hmot99

-23 419,94 100,0Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.202323-039.4S:

Změnové listyO: 9

Přesuny hmot - Změna AKU zdivá - méněpráceR: ZL03b

Cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ
-23 419,94Staveništní přesun hmotDíl: 99

-23 419,94353,00-66,3454411998011002RQ0 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t

Stránka 4 zZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



m
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ a MŠ Jana Broskw, Brno - Chrlice - nástavba budovy I. 
stupně

ÚSEK: ZL04 - Statické zajištění stropu 2NP

4

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
Statické zajištění stropu 2NP
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

OD: l.Vyškovská stavební společnost, s.r.o.KOMU: Ol MMB 

DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL

OSOBNĚ: J’ů-/4-t£Z3

PŘEDMĚT ZMĚNY: Statické zajištění stropu 2NP
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno - Chrlice - nástavba budovy I. stupně, 
nástavba 3.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná HB Projekt Plus, 
s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.4“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list předkládá práce neobsažené v soutěžním výkazu výměr a výkresové části zadávací 
dokumentace. Jedná se o práce, které je nutné provést pro možnost pokračování navazujících 

stavebních prací, konkrétně ve:

1) Demontáž latí na prkenném záklopu včetně přesunů, odvozu a likvidace

2) Vypěnění spár mezi jednotlivými prkny záklopu

3) Demontáž desek záklopu v místě zhlaví trámů, v místě napadených trámů, v prostoru, 
kde bylo nutné dozdít nebo dobetonovat nosné stěny spodního podlaží, demontáž 
shnilých prken

4) Výměna shnilých desek za nové impregnované

Celkem cca 15-20% plochy (přesný rozsah ještě není možné určit)

ěna shnilých trámů nad m.č. 301 /demontáž stávajících +montáž nových), vybourání 
zhlaví, zpětné dozdění u zhlaví trámů s ponecháním vzduchové mezery

5) Vým 
zaiva u

200/220mm, dl. 3,0m

6) Bednění stěny mezi (3.07/3.08) + betonáž do úrovně horní hrany stropních trámů pro 
založení příčky tl. 200mm ve 3.NP



m
7) Očištění zhlaví napadených trámů tesařským kladivem a ocelovým kartáčem

8) Očištění napadeného trámu u štítové stěny m.č. 312/11. Stupeň

9) Impregnace veškerého zhlaví trámů včetně veškerých obnažených trámů i rákosníků

10) Impregnace celého stávajícího prkenného záklopu (mimo vyměněných impregnovaných 
prken)

11) Příložka trámu u štítu pod m.č. 3.12 - prošroubování se stávajícím trámem, autojeřáb, 
ruční přesun na půdě, 2x základní nátěr,‘předvrtané otvory, vybourání zdivá pro uložení 
ve zhlaví, zpětná dozdívka

12) Příložky oboustranné - prošroubování se stávajícím trámem, ruční přesun na půdě, 2x 
základní nátěr, předvrtané otvory, vybourání zdivá pro uložení ve zhlaví, zpětná dozdívka

13)Příložky jednostranné- prošroubování se stávajícím trámem, ruční přesun na půdě, 2x 
základní nátěr, předvrtané otvory, vybourání zdivá pro uložení ve zhlaví, zpětná dozdívka

14) Ubourání vrchní části nosného zdivá, aby ŽB deska byla přetažena přes zdivo

15) Spřažení stávající ŽB desky s novou ŽB deskou - navrtání otvorů, vyčištění, nakotvení 
na chemickou maltu

16) Ubourání římsy - pouze část přesahující od fasády ven

17) Vybourání pozednice pod nadezdívkou, dobetonování drážky

18) Vybourání sloupků krovu v místě plných vazeb a zpětná dozdívka

19) Plochá střecha nad m.č. 3.14-3.16 - demontáž PVC folie, demontáž geotextilie, DMTŽ 2 
vrstev EPS tl. lOOmm, demontáž asfaltové lepenky, demontáž dřevěných prken

Tyto práce nebyly součástí soutěžní projektové dokumentace a soutěžního výkazu výměr a mají 
dopad do ceny díla, a do konečného termínu dokončení stavby.

DATUM: 22.11.2023POKYN VYDAL: stavbyvedoucí* j

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAŽsKl 
POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKT 
NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁbĚT PRÁCE DOKUD 

NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.________________

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ 
D PRO ZPRACOVÁNÍ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna.

STAVEBNÍDOZO.
BKOM -UM



m
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ a MŠ Jana Broskw, Brno - Chrlice - nástavba 

budovy I. stupně 4
ÚSEK: ZL04 - Statické za jištění stropu 2NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Statické zajištění stropu 2NP 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.KOMU: Ol MMB 

DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Statické zajištění stropu 2NP
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno - Chrlice - nástavba budovy I. stupně, 
nástavba 3.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná HB Projekt 
Plus, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.4“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH 

965 707,13 Kč 

0,00 Kč 

965 707,13 Kč

Cena s DPH 

1 168 505,63 Kč 

0,00 Kč 

1 168 505,63 Kč

DPH
202 798,50 Kč 

0,00 Kč 
202 798,50 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 22.11.2023PODPIS NAVRHOVATELE:

■■ ATUM:PODPIS: GPOD: GP

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚll00-0l



Položkový rozpočet stavby

23-039.4 ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023Stavba:

Změnové listy9Objekt:

Statické zajištění stropu 2NP - vícepráceRozpočet: ZL04a

IČO: 44992785 

DIČ CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 25588176 

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054 
66442

Zhotovitel:

Modřice

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
294 654,77HSV

671 052,36PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

965 707,13Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

965 707,13 CZK21 %Základ pro základní DPH

202 798,50 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

1 168 505,63 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 23-039.4 - ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023 
Popis objektu: _9 - Změnové listy
Popis rozpočtu: ZL04a - Statické zajištěni stropu 2NP - vicepráce

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

91 743,40 9,5Svislé a kompletní konstrukce HSV3

60 310,25 6,2Vodorovné konstrukce HSV4

Úpravy povrchů vnější 4 423,65 0,5HSV62

91 383,61 9,5Bouráni konstrukci HSV96

7 478,34 0,8HSVStaveništnl přesun hmot99

745,42 0,1Izolace proti vodě PSV711

1 924,13 0,2Izolace tepelné PSV713

213 434,31 22,1Konstrukce tesařské PSV762

250 494,50 25,9Konstrukce zámečnické PSV767

204 454,00 21,2Podlahy vlysové a parketové PSV775

4,139 315,52Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

965 707,13 100,0Cena celkem

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023S: 23-039.4

Změnové listyO: 9

Statické zajištěni stropu 2NP - vícepráceZL04aR:

Cena / MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ Množství
91 743,40Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

5 250,00'50,000001 105,001Í317314130R00 IPodbetonovánl zhlavi nosníků, zdlvo šířky 300 mm kus

50,00000Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 50,00000
9 070,00 25 250,88Zazdlvka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC s použitím 

suché maltové směsi

2,784001m32 310238411RT1

zazdlvka v nadezdlvce po nosných částech trámů krovu : 
58*1,2*0,2*0,2 __________________________________

2,78400

61 242,52Zazdlvka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím 
suché maltové směsi

7,01920 8 725,00m33 310239411RT1

zazdlvka v nadezdlvce po nosných částech trámů krovu : 
175,48*0,2*0,2 ___________________________________

7,01920

60 310,25Vodorovné konstrukceDíl: 4
50,00000 528,00 26 400,004I413231231RT2 Zazdlvka zhlavi stropních trámů průřez nad 400cm2 s

použitím suché maltové směsi____________________

kus

12,00000

2,00000

36,00000

6*2

U220 : 1*2 
U180: 18*2

0,308251 4 001,001 1 233,31| 47|417321414R00 [Železobeton ztužujlclch pásů a věnců třídy C 25/30 m3

0,308256,85*0,15*0,15*2
1 833,064,11000' 446,00Bedněni bočnic ztužujlclch pásů a věnců včetně vzpěr 

zřízeni

m248 417351115R00

4,110006,85*0,3*2
443,88108,001Bedněni bočnic ztužujlclch pásů a věnců včetně vzpěr 

odstraněni

m2 4,1100049 417351116R00

4,11000Odkaz na mn. položky pořadí 6:4,11000
380,00 30 400,00Vrtáni otvorů, strop beton, do 3 cm, hl. do 30 cm, vyčištěni kus 

otvoru, nakotvenl trnu na chem. maltu trn R12 dl. 0,15m 
B500

80,000004-0015

80,0000080

4 423,66Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
191,50|m2 | 4 423,6523,1000061622904121R00 Ruční čištěni ocelovým kartáčem

14,85000

8,25000
zhlavi napadených trámů : 9*1,5*(0,25+0,3)*2 
napadený trám u štítové stěny : 7,5*(0,25+0,3)*2

91 383,61Bourání konstrukcíDíl: 96
25 750,00!7|973031345R00 |Vysekánl kapes zeďclh. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm | kus 50,000001 515,001

12,00000

2,00000

36,00000

6*2

U220 : 1*2 
U180: 18*2

2 811,773,10350 906,00Bouráni zdivá nadzákladového z cihel pálených nebo 
vápenoplskových, na maltu vépenou nebo 
vápenocementovou

m3962032231R00100

3,10350vrchní část nadzákl.zdiva:
0,15*0,45*(20,4+10,6)+0,15*0,2*(20,4+10,6+2,7)

62 821,841175,480001 358,00I 8I966031314R00 Bouráni říms cihel, tl. nad 30 cm, vyloženi 25 cm m

175,48000ubouránl římsy: 175,48

7 478,34Staveništní přesun hmotDíl: 99
353,00|IM 21,185111 7 478,34113|998011002R00 |Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

745,42Izolace proti voděDíl: 711
745,4236,72000 20,30Odstraněni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné,

asfaltové pásy přitavenlm, 1 vrstva_______________
m29 711140101R00

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023S: 23-039.4

Změnové listyO: 9

Statické zajištěni stropu 2NP - vlcepráceR: ZL04a

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
plochá střecha nad m.č. 3.14-3.16 ; 6,B*5,4 36,72000

1 924,13Izolace tepelnéDíl: 713
Odstraněni tepelné izolace střech plochých, kotvené, z 
desek EPS, tl. 100 - 200 mm______________________

m2 73,44000 26,20 1 924,1310 713104212ROO

plochá střecha nad m.č. 3.14-3.16 : 6,8*5,4*2 73,44000

Konstrukce tesařské 213 434,31Díl: 762
Vybouráni nosných trámů krovu z cihelné nadezdivky 192,00 47 055,36245,0800011 762-001 m

pozednice: 175,48 
svislé sloupky: 58*1,2

175,48000
69,60000

26 598,1411521762900060RAB Demontáž dřevěných podlah z prken, s polštáři t 305,72578 87,001
uvažujeme 40% : (697,14233+67,17212)*0,4 305,72578

I ^2 | 88,601152,86289 13 543,65121762811210R00 Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna

Odkaz na mn. položky pořad! 17 : 305,72578*0,5 152,66289

212,00 32 406,93Záklop stropů s dodávkou materiálu z hrubých prken, 
tloušťky 24 mm, vrchního přesahovaného__________

m2 152,86289145 762811100RT3

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 305,72578*0,5 152,86289

1 614,60|I 13 762822830R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2 18,000001 89,701m

18,0000018

2 700,00118,000001| 14 762822130R00 Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 "M 150,00
18,000003*6
0,855361 12 930,001 11 059,801| 15 60515283R |Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 1 - 4 m | m3

0,855363*6*0,2*0,22*1,08

Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, 
impregnace_______________________________

8,19278 1 393,00 11 412,54147 762895000R00 m3

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 152,86292*0,024 
Odkaz na mn. položky pořadí 19 :152,86292*0,024 
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,85536

3,66871
3,66871
0,85536

1 205,00 51 595,23Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti 
dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu

m3 42,81762148 762911121R00

8,19278Odkaz na mn, položky pořadí 23 : 8,19278

zhlavl trámů a veškerých obnažených trámů a rákosnlků :
113*2*0,3*0,25

50*2*0,2*0,15

stávající prkenný záklop:
(697,14233+67,17212)‘0,8*0,024

16,95000

3,00000

14,67484

43,801 1 608,34| 16|762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 | 36,72000

plochá střecha nad m.č. 3.14-3.16 : 6,8*5,4 36,72000

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 1 729,96450 8,00 13 839,72154 998762202R00

Konstrukce zámečnické 250 494,50Díl: 767
D+M Ocelový nosník U220 dl. 7,7m s předvídanými otvory
vč. základního nátěru 2x včetně svorníků ke stávajícímu 
trámu

kus 1,00000 44 823,24 44 823,2417 767-001

17,00000 8 712,00 148 104,00D+M Ocelový nosník U180 dl. 2,0m s předvrtanýml otvory 
vč. základního nátěru 2x včetně svorníků ke stávajícímu 
trámu

kus18 767-003

7*2 14,00000

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023S: 23-039.4

Změnové listyO: 9

Statické zajištěni stropu 2NP - vlcepráceR: ZL04a

P.č Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
3,000003

26 136,00 26 136,00D+M Ocelový nosník U180 dl. 6,0m s předvrtanými otvory 
vč. základního nátěru 2x včetně svorníků ke stávajícímu 
trámu

kus 1,0000019 767-004

27 050,00Jeřáb mobil, na autopodvozku 50 t GROVE Sh 10,00000 2 705,0020 171156650000R

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 2 190,63240 2,00 4 381,26998767202R00193

204 454,00Podlahy vlysové a parketovéDII: 775
13,40 51 209,0421 |775411810R00 |Demonláž lišt dřevěných, přibíjených | m | 3 821,57000}

3 821,570003821,57
| 22 [775-001 iTěsněnl styku prken záklopu PU pěnou 3 821,570001 40,10 153 244,961m

3 821,57000Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 3821,57000

39 315,52Přesuny suti a vybouraných hmotDII: D96
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni 
nebo překládáni suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, ,

t 41,16809 140,00 5 763,53221 979086112R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím

41,16809 172,00 7 080,91979011111R00 t222

Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé
další podlaží

t 82,33617 153,00 12 597,43979011121R00223

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady -naloženi,
odvoz na skládku,poplatek za uloženi

t 41,16809 18,00 741,03234 979-09

Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky
vodorovné přemístěni suti nošením nebo přehozením , na 
vzdálenost 10 m

41,16809 287,00 11 815,24979087311R00 t238

16,00 1 317,38Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky 
příplatek za každých dálích I započatých 10 m vzdálenosti 
vybouraných hmot,

t 82,33617239 979087392R00

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

23-039.4 ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023Stavba:

Změnové listy9Objekt:

Statické zajištění stropu 2NP - rozdílovýRozpočet: ZL04c

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 25588176 

DIČ: CZ2558817G

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. 

U Vlečky 1054 
66442

Zhotovitel:

Modříce

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

294 654,77HSV

671 052,36PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

965 707,13Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

965 707,13 CZK21 %Základ pro základní DPH

202 798,50 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

1 168 505,63 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 23-039.4 - ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023 
Popis objektu: _9 - Změnové listy
Popis rozpočtu: ZL04c - Statické zajištění stropu 2NP - rozdílový

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

9,591 743,40Svislé a kompletní konstrukce HSV3

6,260 310,25HSVVodorovné konstrukce4

4 423,65 0,5Úpravy povrchů vnější HSV62

91 383,61 9,5HSVBouráni konstrukci96

7 478,34 0,8HSVStaveništnl přesun hmot99

745,42 0,1PSVIzolace proti vodě711

0,21 924,13PSVIzolace tepelné713

213 434,31 22,1PSVKonstrukce tesařské762

250 494,50 25,9PSVKonstrukce zámečnické767

204 454,00 21,2Podlahy vlysové a parketové PSV775

4,139 315,52Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

100,0965 707,13Cena celkem

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023S: 23-039.4

Změnové listyO: 9

Statické zajištěni stropu 2NP - rozdílovýZL04cR:

CelkemCena / MJMnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
91 743,40______________ Svislé a kompletní konstrukce_______

1Í317314130R00 IPodbetonování zhlavl nosníků, zdivo šířky 300 mm
Díl: 3

5 250,0050,000001 105,001| kus
50,00000Odkaz na mn, položky pořadí 4 : 50,00000

Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC s použitím
suché maltové směsi ____

25 250,889 070,002,78400m32 310238411RT1

2,78400zazdívka v nadezdívce po nosných částech trámů krovu : 
58*1,2*0,2*0,2 __________________________________

61 242,528 725,007,01920'3I310239411RT1 IZazdlvka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím
suché maltové směsi_______________________________
zazdívka v nadezdívce po nosných částech trámů krovu : 
175,48*0,2*0,2 ___________________________________

____________ Vodorovné konstrukce__________________
4I413231231RT2 [Zazdívka zhlavl stropních trámů průřez nad 400cm2 s

použitím suché maltové směsi_______________________

m3

7,01920

60 310,25DII: 4
26 400,00528,0050,00000'kus

12,00000

2,00000

36,00000

6*2

U220: 1*2 
U180 : 18*2

0,308251 4 001,001 1 233,311I 471417321414R00 Železobeton ztužujlclch pásů a věnců třídy C 25/30 | m3

0,306256,85*0,15*0,15*2
1 833,06446,004,11000m248I417351115R00 I Bedněni bočnic ztužujlclch pásů a věnců včetně vzpěr 

zřízeni __________
4,110006,85*0,3*2

108,00 443,884,11000Bedněni bočnic ztužujlclch pásů a věnců včetně vzpěr 
odstraněni ________

m249 417351116R00

4,11000Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,11000

Vrtáni otvorů, strop beton, do 3 cm, hl. do 30 cm, vyčištěni kus
otvoru, nakotvenl trnu na chem. maltu tm R12 dl. 0,15m

30 400,00380,0080,000004-0015

B500
80,0000080

4 423,65Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
191,501 4 423,6523,10000m26|622904121ROO [Ruční čištěni ocelovým kartáčem 

zhlavl napadených trámů : 9*1,5*(0,25+0,3)*2 
napadený trám u štítové stěny : 7,5*(0,25+0,3)*2

____________ Bourání konstrukcí__________________
71973031345R00 [Vysekáni kapes zeďcih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm

14,85000

8,25000

91 383.61Díl: 96
25 750,0050,000001| kus 515,00

12,00000

2,00000

36,00000

6*2

U220 : 1*2 
U180 : 18*2

2 811,77906,003,10350m31001962032231R00 Bouráni zdivá nadzákladového z cihel pálených nebo
vápenoplskových, na maltu vépenou nebo
vápenocementovou_________________________

vrchní část nadzákl.zdiva:
0,15*0,45*(20,4+10,6)+0,15*0,2*(20,4+10,6+2,7)

I 8|966031314R00 | Bouráni říms cihel, tl. nad 30 cm, vyloženi 25 cm

ubouránl římsy: 175,48 ______________________

3,10350

62 821,841358,001ňTT 175,48000

175,48000

7 478,34Staveništní přesun hmot_________
1131998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m
Díl: 99

7 478,3421,185111 353,00

745,42Izolace proti voděDíl: 711
745,4220,3036,720009|711140101ROO Odstraněni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné,

asfaltové pásy přitavenlm, 1 vrstva_______________

m2

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023S: 23-039.4

Změnové listyO: 9

Statické zajištěni stropu 2NP - rozdílovýZL04cR:

Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Číslo položky Název položky
36,72000plochá střecha nad m.č. 3.14-3.16 : 6,8*5,4

1 924,13Izolace tepelnéDíl: 713
1 924,1326,2073,44000Odstraněni tepelné izolace střech plochých, kotvené, z

desek EPS, tl. 100-200 mm______________________

m210 713104212ROO

73,44000plochá střecha nad m.č. 3.14-3.16 : 6,8*5,4*2

213 434,31Konstrukce tesařskéDíl: 762
47 055,36192,00245,08000Vybouráni nosných trámů krovu z cihelné nadezdlvky m11 762-001

175,48000
69,60000

pozednice: 175,48 
svislé sloupky: 58*1,2

26 598,141305,725781 87,001Fm2 II 152 |762900060RAB Demontáž dřevěných podlah z prken, s polštáři

uvažujeme 40% : (697,14233+67,17212)*0,4 305,72578

rmrr 13 543,65188,601152,86289| 12|762811210R00 |Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna
152,86289Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 305,72578*0,5

212,00 32 406,93152,86289Záklop stropů s dodávkou materiálu z hrubých prken,
tlouSfky 24 mm, vrchního přesahovaného__________
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 305,72578*0,5

m2145 762811100RT3

152,86289

1 614,60|89,701I ™ I 18,00000113|762822830R00 |Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2
18,0000018

150,001 2 700,00118,000001]m|I 141762822130R00 Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2
18,000003*6

11 059,8010,855361 12 930,00| m3Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 1 - 4 mI15 60515283R
0,855363*6*0,2*0,22*1,08

11 412,548,19278 1 393,00147 762895000ROO Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, 
Impregnace
Odkaz na mn. položky pořadí 18 :152,86292*0,024 
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 152,86292*0,024 
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,85536 

1481762911121R00 I Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti
dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu

m3

3,66871

3,66871

0,85536

m3 42,81762 1 205,00 51 595,23

8,19278Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 8,19278

zhlavl trámů a veškerých obnažených trámů a rákosnlků :
113*2*0,3*0,25

50*2*0,2*0,15

stávající prkenný záklop:
(697,14233+67,17212)*0,8*0,024

I 16| 762811811R00 | Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm

plochá střecha nad m.č. 3.14-3.16 : 6,8*5,4 
154 998762202R00 I Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

16,95000

3,00000

14,67484

43,801 1 608,341m2 | 36,720001

36,72000

13 839,721 729,96450 8,00%

250 494,50
44 823,24

Konstrukce zámečnickéDíl: 767
44 823,24D+M Ocelový nosník U220 dl. 7,7m s předvrtanými otvory

vč. základního nátěru 2x včetně svorníků ke stávajícímu
kus 1,00000767-00117

trámu
148 104,008 712,00kus 17,00000D+M Ocelový nosník U180 dl. 2,0m s předvrtanými otvory

vč. základního nátěru 2x včetně svorníků ke stávajícímu 
trámu

767-00318

14,000007*2

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023S: 23-039.4

Změnové listyO: 9

Statické zajištění stropu 2NP - rozdílovýZL04cR:

Cena/ MJ CelkemP.č Číslo položky |Název položky MJ Množství
3,000003

26 136,00' 26 136,00D+M Ocelový nosník U180 dl. 6,0m s předvrtanými otvory 
vč. základního nátěru 2x včetně svorníků ke stávajícímu 
trámu

kus 1,0000019 767-004

2 705,00 27 050,00Sh 10,00000Jeřáb mobil, na autopodvozku 501GROVE20 171156650000R
4 381,26% 2 190,63240 2,00Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m998767202ROO193

204 454,00Podlahy vlvsové a parketovéDíl: 775
13^0| 51 209,043 821,57000121 775411810R00 Demontáž lišt dřevěných, přibíjených

3 821,570003821,57
40,101 153 244,961f“m 3 821,57000122|775-001 Těsněni styku prken záklopu PU pěnou

3 821,57000Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 3821,57000

39 315,52Přesuny suti a vybouraných hmotDII: D96
140,00 5 763,53Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni

nebo překládáni suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, ,

t 41,16809979086112R00221

7 080,9141,16809 172,00Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží
nad nebo pod základním podlažím

t979011111R00222

12 597,43Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé
další podlaží

82,33617 153,00t979011121R00223

741,0317 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady -naloženi,
odvoz na skládku,poplatek za uloženi

41,16809 18,00t234 979-09

11 815,2441,16809 287,00Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky
vodorovné přemístěni suti nošením nebo přehozením , na 
vzdálenost 10 m

t979087311R00238

16,00 1 317,38Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky
příplatek za každých dálích I započatých 10 m vzdálenosti 
vybouraných hmot,_________________________________

t 82,33617239 979087392ROO

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



m
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS a MS Jana Broskw, Brno - Chrlice - nástavba budovy I. 
stupně

ÚSEK: ZL05 - Založení AKU příčky mezi 3.11 a 3.12 - var. 1

5

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 5NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Založení AKU příčky mezi 3.11 a 3.12 - var. 1 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: l.Vyškovská stavební společnost, s.r.o.KOMU: Ol MMB 
DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL

OSOBNĚ: tQ-tí'

PŘEDMĚT ZMĚNY: Založení AKU příčky mezi 3.11 a 3.12 - var. 1
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno - Chrlice - nástavba budovy I. stupně,
nástavba 3.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná HB Projekt Plus, 
s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.5“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list předkládá práce neobsažené v soutěžním výkazu výměr a výkresové části zadávací 
dokumentace. Jedná se o práce, které je nutné provést pro možnost pokračování navazujících 

stavebních prací, konkrétně v založení AKU příčky mezi 3.11 a 3.12.

Tyto práce nebyly součástí soutěžní projektové dokumentace a soutěžního výkazu výměr a mají 
dopad do ceny díla.

DATUM: 23.11.2023POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍTOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘ 
POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ 
NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD

POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PNEOBDRŽLPŘÍKAy^^^Ě^

S^TBNÍDOZO»

BKO.M —J

E.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



m
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: zš MŠ Jana Broskvv, Brno - Chrlice - nástavbaa
budovy I. stupně 5
ÚSEK: ZL05 - Založení AKU příčky mezi 3.11 a 3.12 - var, 1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5 

Založení AKU příčky mezi 3.11 a 3.12 - var. 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.KOMU: Ol MMB 

DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Založení AKU příčky mezi 3.11 a 3.12 - var. 1
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Bmo - Chrlice - nástavba budovy 1. stupně,
nástavba 3.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná HB Projekt 
Plus, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.5“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena s DPH 

23 311,28 Kč 

0,00 Kč 

23 311,28 Kč

Cena bez DPH 

19 265,52 Kč 

0,00 Kč 

19 265,52 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

4 045,76 Kč 

0,00 Kč 

4 045,76 Kč

DATUM: 23.11.2023PODPIS NAVRHOVATELE:

EVYJ AD

SOM. toVSDATUM:DPIS: GPOD: GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brn

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

23-039.4 ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023Stavba:

Změnové listyObjekt: 9

Založení AKU příčky mezi 3.11 a 3.12 - var. 1 - vlcepráceRozpočet: ZL05a

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-mésto60200

IČO: 25588176 

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. 

U Vlečky 1054 

66442

Zhotovitel:

Modřice

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

15 160,03HSV

4 105,49PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

19 265,52Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

19 265,52 CZK21 %Základ pro základní DPH

4 045,76 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

23 311,28 c z kCena celkem s DPH

dne

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 23-039.4 - ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023 
Popis objektu: _9 - Změnové listy
Popis rozpočtu: ZL05a - Založeni AKU příčky mezi 3.11 a 3.12 - var. 1 - vlcepráce

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

5 316,48 27,6Základy a zvláštní zakládáni HSV2

31,26 007,45Svislé a kompletní konstrukce HSV3

5,81 124,64Lešení a stavební výtahy HSV94

8,31 601,76Bouráni konstrukci HSV96

3,1588,94HSVStaveništnl přesun hmot99

3 739,13 19,4PSVKonstrukce tesařské762

366,36 1,9PSVMalby784

520,76 2,7Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

19 265,52 100,0Cena celkem

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023S: 23-039.4

Změnové listyO: 9

Založeni AKU příčky mezi 3.11 a 3.12 - var. 1 - vlcepráceZL05aR:

CelkemP.č Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJMJ
5 316,48Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2

6 240,00 5 316,480,85200Zdivo základových patek z cihel plných 290 mm, P15 na m3
maltu cementovou 10 MPa

1 275234221R00

0,852000,3*0,4*7,1

6 007,45Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
6 007,459,37200 641,00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami

sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým 
uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez 
izolace

m2342264051RT237

9,372001,2*7,1*1,1

1 124,64Lešení a stavební výtahyDíl: 94
132,00 1 124,6491I941955002R00 I Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce

________________lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m______________

8,52000m2

8,520001,2*7,1

1 601,76Bourání konstrukcíDíl: 96
8,520001 188,001 1 601,76| m22|978012191R00 Otlučeni omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %
8,520001,2*7,1

588,94Stavenlštní přesun hmotDíl: 99
Ml 353,001 588,941,66839113|998011002R00 |Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

3 739,13Konstrukce tesařskéDíl: 762
530,80m2 | 8,520001 62,303|762641811R00 | Demontáž podbitl stropů z prken hrubých bez omítky

8,520001,2*7,1
2 245,0218,520001 263,501m2I 41765799241R00 Montáž bedněni z prken do 10 m2

připevněni prken ke stropnímu trámu včetně spojovacího materiálu

8,520001,2*7,1
8,520001 87,001 741,24I 152|762900060RAB |Demontáž dřevěných podlah z prken, s polštáři MM
8,520001,2*7,1

8,00 222,07154 998762202R00 I Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 27,75820

366,36MalbyDíl: 784
11,00 93,728,52000Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu

disperzní, Jednonásobná_______________________
m2212 784191101R00

8,520001,2*7,1
272,64'8,52000 32,00Malby z malířských směsi otěruvzdorných, , bělost 82 %, 

dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: 
dekorační; vrstva: vrchní; interiér; podklad: minerální, 
sádrokarton; barva: bílá;

m2213 784195212R00

lesk: matný (G3); b... 
1,2*7,1 8,52000

520,76
76,34

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
140,00Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni

nebo překládáni suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, ,

t 0,54528979086112R00221

172,00 93,79Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží
nad nebo pod základním podlažím

0,54528t979011111R00222

153,00 166,86Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé
další podlaží

t 1,09056979011121R00223

18,00 9,8217 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady -naloženi,
odvoz na skládku,poplatek za uloženi

0,54528t234 979-09

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023S: 23-039.4

Změnové listyO: 9

Založeni AKU příčky mezi 3.11 a 3.12 - var. 1 - vlcepráceR: ZL05a

CelkemCena/ MJMnožstvíP.č Číslo položky MJNázev položky
287,001 156,500,54528Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky 

vodorovné přemístěni suti nošením nebo přehozením , na 
vzdálenost 10 m

t979087311R00238

17,4516,001,09056Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky
příplatek za každých dálích I započatých 10 m vzdálenosti 
vybouraných hmot,_________________________________

t979087392ROO239

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

23-039.4 ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023Stavba:

Změnové listy9Objekt:

Založeni AKU příčky mezi 3.11 a 3.12 - var. 1 - rozdílovýZL05cRozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 25588176 

DIČ: C225588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.Zhotovitel:

U Vlečky 1054 
66442 Modřice

Poul Michal,Vypracoval:
lna.

CelkemRozpis ceny
15 160,03HSV

4 105,49PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

19 265,52Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

19 265,52 CZK21 %Základ pro základní DPH

4 045,76 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

23 311,28 CZKCena celkem s DPH

I)
dne

.0.

Za objednateleZa zholovitele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 23-039.4 - ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023 
Popis objektu: _9 - Změnové listy
Popis rozpočtu: ZL05c - Založeni AKU příčky mezi 3.11 a 3.12 - var. 1 - rozdílový

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace díiů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

5 316,48 27,6Základy a zvláštní zakládáni HSV2

31,26 007,45Svislé a kompletní konstrukce HSV3

5,81 124,64Lešení a stavební výtahy HSV94

8,31 601,76Bouráni konstrukci HSV96

588,94 3,1HSVStaveništnl přesun hmot99

3 739,13 19,4PSVKonstrukce tesařské762

366,36 1,9PSVMalby784

2,7520,76PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

19 265,52 100,0Cena celkem

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023S: 23-039.4

Změnové listyO: 9

Založeni AKU příčky mezi 3.11 a 3.12 - var. 1 - rozdílovýZL05cR:

P.č Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
5 316,48Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2

5 316,480,85200 6 240,00Zdivo základových patek z cihel plných 290 mm, P15 na m3 
maltu cementovou 10 MPa

1 275234221R00

0,852000,3*0,4*7,1

6 007,45Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
9,37200 641,00 6 007,45Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami

sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým 
uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez 
Izolace

m2342264051RT237

9,372001,2*7,1*1,1

1 124,64Lešení a stavební výtahyDíl: 94
1 124,64Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m_____________
8,52000 132,00m291 941955002ROO

8,520001,2*7,1

1 601,76Bourání konstrukcíDíl: 96
8,520001 188,00|2|978012191R00 |Otlučenl omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2| 1 601,76

8,520001,2*7,1

588,94Staveništní přesun hmotDíl: 99
1,668391 353,001 588,94113[998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m Li

3 739,13Konstrukce tesařskéDíl: 762
rňftf 8,52000 62,30 530,803|762841811R0Q Demontáž podbitl stropů z prken hrubých bez omítky

8,520001,2*7,1

r™2í 2 245,0218,52000 263,50I 4|765799241R00 Montáž bedněni z prken do 10 m2

připevněni prken ke stropnímu trámu včetně spojovacího materiálu

8,520001,2*7,1
m2 | 8,520001 87,001 741,241I 152 762900060RAB |Demontáž dřevěných podlah z prken, s polštáři

8,520001,2*7,1
222,07% 27,75820 8,00Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m154 998762202R00

366,36MalbyDíl: 784
93,728,52000 11,00Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu 

disperzní, Jednonásobná_______________________
m2212 784191101R00

8,520001,2*7,1

Malby z malířských směsi otěruvzdorných, , bělost 82 %, 
dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: 
dekorační; vrstva: vrchní; interiér; podklad: minerální, 
sádrokarton; barva: bílá;

8,52000 32,00 272,64m2784195212R0O213

lesk: matný (G3); b... 
1,2*7,1 8,52000

520,76Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
140,00 76,34Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni

nebo překládáni suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, ,

t 0,54528221 979086112R00

93,79Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží
nad nebo pod základním podlažím

0,54528 172,00t979011111R00222

166,86Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé
další podlaží

1,09056 153,00t979011121R00223

9,8217 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady -naloženi,
odvoz na skládku,poplatek za uloženi

0,54528 18,00t234 979-09

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ/ MŠ Chrlice finál 25.8.2023S: 23-039.4

Změnové listyO: 9

R: ZL05c Založeni AKU příčky mezi 3.11 a 3.12-var. 1 - rozdílový

Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
238 979087311R00 Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky 

vodorovné přemístěni suti nošením nebo přehozením , na 
vzdálenost 10 m

t 0,54528 287,00 156,50

239 979087392R00 Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky
příplatek za každých dálích I započatých 10 m vzdálenosti 
vybouraných hmot,

t 1,09056 16,00 17,45

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


